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Protokół nr XIX/16 

z sesji Rady Miejskiej Śmigla, odbytej 17 maja 2016 r. o godz. 17:00 w sali sesyjnej 

Rady, w Urzędzie Miejskim Śmigla. 

 

 

 Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla Wiesław 

Kasperski, który powitał radnych Rady Miejskiej Śmigla, Burmistrza Śmigla, Kierownika 

Posterunku Policji w Śmiglu, ,pracowników Urzędu, kierowników i dyrektorów jednostek 

podległych Gminie, sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli, radcę prawnego, 

mieszkańców Gminy oraz przedstawicieli mediów.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji  uczestniczy 15 radnych, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych uchwał. Lista obecności radnych, zaproszonych gości i 

sołtysów z XIX sesji Rady Miejskiej Śmigla stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

 

Ad.2. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek radnych zgodnie z 

art. art. 20 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

Porządek sesji: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku sesji. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla, 

2) w sprawie  upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady do dokonywania 

czynności wskazania zadania będącego podróżą służbową wobec 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie sesji. 

 

Nikt nie zgłosił uwag. 

 

Ad.3. 

 

Podjęcie uchwał: 

 

1) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla. 

 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że  zgodnie ze Statutem Gminy Śmigiel do 

wewnętrznych organów gminy należą Przewodniczący wiceprzewodniczący, Komisja 

Rewizyjna, komisje stałe oraz doraźne komisje. W związku z niedokonaniem wyboru 

Wiceprzewodniczącego na poprzedniej sesji radni złożyli wniosek o zwołanie tej sesji. 

Przewodniczący wyjaśnił, że aby dokonano wyboru konieczne jest powołanie Komisji 

Skrutacyjnej. Wyjaśnił, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji .  

Poprosił o zgłaszanie radnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący zgłosił 

kandydaturę radnej Arlety Adamczak - Puk  - wyraziła zgodę na pracę w Komisji. Radny 

Alfred Splisteser zgłosił kandydaturę radnej Anny Jaworskiej - wyraziła zgodę na pracę w 

Komisji. Radna Danuta Strzelczyk zgłosiła kandydaturę radnej Violetty Karolczak - wyraziła 
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zgodę na pracę w Komisji. Następnie komisja skrutacyjna wybrała ze swojego grona 

przewodniczącego. Radna Anna Jaworska została przewodniczącą komisji. 

Przewodniczący objaśnił sposób głosowania. Na kartach do głosowania są trzy 

możliwość zagłosowania. TAK, NIE, WSTRZYMUJĘ SIĘ. Jeżeli będzie więcej niż 1 

kandydat to przy każdej osobie należy dokonać wyboru (należy określić się co do każdej 

kandydatury). Nikt z radnych nie miał wątpliwości jak głosować. Zgodnie ze statutem Gminy 

kandydat, który uzyska bezwzględną liczbę 8 głosów, zostaje wybrany na 

wiceprzewodniczącego. 

Pytań nie było. 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej Śmigla. 

Radny Włodzimierz Drótkowski zgłosił zwoją kandydaturę wyjaśniając, że jest 

świadomy odpowiedzialności i rangi stanowiska wiceprzewodniczącego. Zauważył, że jest 

radnym od czterech kadencji, współpracuje z wieloma radnymi, w poprzedniej kadencji był 

przewodniczącym komisji planowania i rozwoju. 

Przewodniczący przyjął kandydaturę i zapytał czy są jeszcze inne kandydatury? 

Radny Krzysztof Łączny zgłosił także swoją kandydaturę na stanowisko 

wiceprzewodniczącego. 

Innych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący zamknął listę zgłoszeń i poprosił komisję skrutacyjną o 

przygotowanie kart do głosowania. 

Następnie wyczytywano kolejno radnych, którzy oddawali swoje głosy do urny. Po 

oddaniu głosów komisja skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów i sporządzenia 

protokołu.  

Po głosowaniu przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół, który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu wraz z oddanymi głosami. Na 

wiceprzewodniczącego wybrano radnego Krzysztofa Łącznego. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały i wyjaśnił, że uchwała w sprawie 

wybory Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla została podjęta i nie jest ponownie 

głosowana gdyż odbyło się głosowanie tajne. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych uczestniczących w głosowaniu podjęła uchwałę 

Nr XXIX/140/16 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

2) w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady do dokonywania 

czynności wskazania zadania będącego podróżą służbową wobec 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla. 

 

Przewodniczący zauważył, że jest to uchwała, która upoważnia 

wiceprzewodniczącego do zlecania Przewodniczącemu Rady podróży służbowej 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie było, wobec tego Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie przedmiotową uchwałę. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy oddali następującą liczbę głosów: 

- „za” – 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0. 

Uchwałę  podjęto jednogłośnie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych uczestniczących w głosowaniu podjęła uchwałę 

Nr XIX/141/16 w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady do dokonywania 

czynności wskazania zadania będącego podróżą służbową wobec Przewodniczącego Rady  
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Ad.4. 

 

Wolne głosy i wnioski. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – Krzysztof Łączny podziękował za oddane głosy i 

zapewnił, że dołoży wszelkich starań by współpraca układała się dobrze. 

   

 

Ad.5. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że wyczerpano porządek sesji, a następnie 

podziękował zebranym i zamknął XIX sesję Rady Miejskiej Śmigla o godz. 17:40. 

 

 

 

 

Protokołowała:          Przewodniczył: 

         

  

Justyna Rzepecka                 Wiesław Kasperski 

           Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

 

 

 
 

 


